
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
WPOZNANIU

Poznań, dnia 15 sierpnia 1970 r. Nr 11 _ _______ ______ Poz. 124—135

; T R E
Poz. Przepisy obowiązujące:

124 Uchwała Nr 41/428/70 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Poznaniu z dnia 5 czerwca 1970 r. w spra­
wie zmiany cen sprzedażnych niektórych gruntów pań­
stwowych położonych na terenie powiatów: chodzieskie- 
go, gnieźnieńskiego, międzychodzkiego, obornickiego, 
ostrzeszowskiegó, słupeckiego i wrzesińskiego.

125 Zarządzenie Nr 11/70 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Poznaniu z dnia 10 lipca 1970 r. w sprawie 
stawek wynagrodzenia za dostarczone środki przewozo­
we niemechaniczne na rzecz wojska i służby bezpieczeń­
stwa publicznego w czasie pokoju.

126 Uchwala Nr 26/114/69 Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej w Turku z dinia 4 grudnia 1969 r. w sprawie 
odstępstwa od planu zespołu wiejskich jednostek osad­
niczych powiatu tureckiego.

127 Uchwała Nr 27/90/69 Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej w Gostyniu z dnia 18 grudnia 1969 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospo­
darowania przestrzennego terenów budownictwa jedno-r 
rodzinnego w Krobi przy ul. 675-lecia.

128 Uchwała Nr 26/148/70 Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej w Krotoszynie z dnia 29 stycznia 1970 r. w spra­
wie zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu zagospo­
darowania przestrzennego wsi Boszków powiat kroto­
szyński. '

129 Zarządzenie Nr 1/70 Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej w Ostrzeszewie z dnia 3 czerwca 1970 r. w spra­
wie przekazania * biurom gromadzkich i miejskich rad

S C:
narodowych uprawnień do wydawania zezwoleń na pu­
bliczne zabawy nie połączone z występami artystycz­
nymi.

130 Uchwała Nr 36/126/70 Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej w Międzychodzie z dnia 11 czerwca 1970 r. w 
sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospoda­
rowania przestrzennego osiedla mieszkaniowego Mię- 
dzychód-Bielsko położonego nad jeziorem Bielskim.

Publikacje:

131 Obwieszczenie Przewodniczącego Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Poznaniu z dnia 25 lipca 1970 r. 
o sprostowaniu błędów.

132 Decyzja Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Słupcy z dnia 4 czerwca 
1970 r. w sprawie wszczęcia podziału i rozgraniczania 
nieruchomości w Słupcy.

133 Decyzja Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Kaliszu z dnia 17 czerwca 
1970 r. w sprawie wszczęcia podziału i rozgraniczenia 
nieruchomości w Stawiszynie.

134 Ogłoszenie Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony Po­
wietrza Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w 
Ostrowie Wlkp. z dnia 22 czerwca 1970 r. w sprawie 
statutu Spółki Wodnej d/s budowy wodociągu wiej­
skiego we wsi Biernacice, pow. ostrowski.

135 Uproszczone sprawozdanie finansowe za rok 1969 Po­
znańskich Powiatowych Zakładów Przemysłu Tereno­
wego w Swarzędzu.

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE 

124

UCHWALA NR 41/428/70
PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W POZNANIU
z dnia 5 czerwca 1979 r.

w sprawie zmiany cen sprzedażnych niektórych gruntów 
państwowych położonych na terenie powiatów: chodzieskie- 
go, gnieźnieńskiego, międzychodzkiego, obornickiego, ostrze- 

szowskiego, słupeckiego i wrzesińskiego

Na podstawie § 3 ust. 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 15 grudnia 1969 r. w sprawie ceny, -warunków i trybu 
sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych (M. P. nr 53, 
poz. 424) Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Po­
znaniu uchwala, co następuje:

§ 1.
Zmniejsza się określone w § 1 powołanego na wstępie 

zarządzenia Ministra Rolnictwa ;z dnia 15 grudnia 1969 r. 
podstawowe ceny sprzedażne państwowych gruntów rol­
nych, jak następuje:
1) w powiecie chodzieskim — strefie wiejskiej i wiejskiej 

oddalonej ceny użytków rolnych wszystkich klas o 20’/o,
2) w powiecie międzyćhodzkim — ceny użytków rolnych 

wszystkich klas o 30'% w miejscowościach: Silna, Lewice, 
Swiechocin, Stoki, Darmowo, Łowyń, Zatom Nowy, 
Mokrzec, Mierzyn, Tuchola, Bucharzewo, Chorzępowo 
i Miłostowo oraz o 40% w miejscowości Piłka;

3) w powiecie obornickim — ceny użytków rolnych wszyst­
kich klas o 20% w miejscowościach: Kiszewo, Kiszewko, 
Podlesie, Stobnica, Boruchowo, Ludomicko, Głębocko, 
Głęboczek, Kamińsko, Łaskoń Stary, Nieszawka, Star- 
czanowo, Zielonka, Nowołoskoniec, Jaracz, Szczytkowo, 
Laskowo, Nienawiszcz, Owczegłowy, Gościejewko, Igrzy- 
na i Połajewice;

4) w powiecie ostrzeszowskim — ceny użytków rolnych 
w klasach IVa—VI o 30%, a użytków zielonych w kla­
sach IV—VI o 25% w miejscowościach: Bledziahów, 
Kuźnica Myślniewska, Marcinki, Myślniew, Zmyślona 
Ligocka, Jesiona,, Kotowskie, Szkłarka Przygodzka i 
Szklanka Myślniewska oraz ceny użytków rolnych w 
klasach IVa—VI o 30%, a użytków zielonych w klasach 
IV—VI o 20% w miejscowościach: Kozły, Marydói, 
Niedźwiedź, Bałdowice, Bierzów, Ignaców, Kobylagóra, 
Ligota, Mąkoszyce, Mostki, i Pisarzewice;

5) w powiecie słupeckim — ceny użytków rolnych w kla­
sach V i VI o 30% w miejscowościach: Kossewo, Marce- 
wo, Michalinów Trąbczyński, Olchowo, Rudy, Szyszłowo 
i Tarczewo;

6) w powiecie wrzesińskim — ceny użytków rolnych w kla­
sach V i VI o 30% w miejscowościach: Barczyzna, Stępo- 
cin i Wrąbczynkowskie Holendry.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Rolnictwa i Leś­

nictwa.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej.

Bogdan Gawroński Franciszek Szczerbal
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium



Nr 11/poz. 125—127 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 94

125

ZARZĄDZENIE NR 11/70
PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W POZNANIU
z dnia 10 lipca 1970 r.

w sprawie stawek wynagradzania za dostarczone środki 
przewozowe niemechaniezne na rzecz wojska i służby 

bezpieczeństwa publicznego w czasie pokoju.
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 25 lutego 

1964 r., o wydawaniu przepisów prawnych przez rady naro­
dowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 
18 lipca 1950 r. o dostarczaniu środków przewozowych na 
rzecz wojska i służby bezpieczeństwa publicznego w czasie 
pokoju (Dz. U. Nr 36, poz. 322) — Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Poznaniu po porozumieniu się z Do­
wództwem Śląskiego Okręgu Wojskowego i Komendą Mi­
licji Obywatelskiej województwa poznańskiego w Poznaniu 
zarządza, co następuje:

§ 1. •
Ustala się na II ppłrocze 1970 r. stawki wynagrodzenia za 

dostarczane na rzecz wojska i służby bezpieczeństwa publicz­
nego w czasie pokoju niemechaniezne środki przewozowe w 
następującej wysokości:
1) za zaprzęg jednokonny z obsługą w ciągu pierwszych 8 go­

dzin — 15,— zł za godzinę, w ciągu dalszych 8 godzin — 
50% zasadniczej stawki i w ciągu dalszych 8 godzin 25% 
zasadniczej stawki,

2) za zaprzęg dwukonny z obsługą w ciągu pierwszych. 8 go­
dzin — 20,— zł za godzinę, w ciągu dalszych 8 godzin — 
50% zasadniczej stawki i w ciągu dalszych 8 godzin — 
25% zasadniczej stawki.

Wynagrodzenie za pełną dobę wynosić będzie:
—• w przypadku określonym w pkt. 1) — 210 zł,
— w przypadku określonym w pkt. 2) — 280 zł.

§ 2.
Stawki wymienione* w § 1 obowiązują na terenie wszyst­

kich powiatów województwa poznańskiego.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia zleca się Urzędowi Spraw We­

wnętrznych.
§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

mgr Stanisław Cozaś Franciszek Szczerbal
Zastępca Przewodniczącego Przewodniczący Prezydium

12G
ł 

UCHWAŁA NR 26/114/69
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W TURKU
z dnia 4 grudnia 1969 r.

w sprawie odstępstwa od planu zespołu wiejskich 
jednostek osadniczych powiatu tureckiego

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 25 ust. 2 ustawy iz dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7 
poz. 47) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Turku 
uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na odstępstwo od planu zespołu wiej­

skich jednostek osadniczych powiatu tureckiego, zatwier­
dzonego uchwałą Nr 1/1/64 Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej w Turku z dnia 2 stycznia 1964 r. w sprawie zatwier­
dzenia projektu planu zespołu wiejskich jednostek osadni­
czych powiatu tureckiego (Dz. Urz. WRN nr 8 z 1970 r. poz. 80) 
polegające na zaliczeniu wsi Mikołajewice do wiejskich 
jednostek osadniczych I stopnia i tym samym zwiększeniu 

' liczby wsi I stopnia z 42 do 43 według przyjętej w planie 
j nomenklatury oznacznictwa.
! Odstępstwo naniesiono na planszy podstawowej kolorem 

czarnym i wprowadzono do tekstu planu.

§ 2.
Wykonanie uchwały por uczą się Wydziałowi Budownictwa, 

Urbanistyki i Architektury.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Leopold Majchrzak Jan Grzelczyk

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych, wszelkich informacji 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie, 
będzie Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Turku.

127

UCHWAŁA NR 27/90/69
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ

W GOSTYNIU
z dnia 18 grudnia 1969 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 

jednorodzinnego w Krobi przy ulicy 675-lecia.
Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 

o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) i art. 6 
ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. o terenach dla 
budownictwa domów jednorodzinnych w miastach i osie­
dlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138, zm. w 1961 r. Nr 7, poz. 47 
i nr 32 poz. 159) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro­

wania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinne­
go w Krobi przy ulicy 675-lecia, przedstawiony na planszy 
podstawowej pt. „Miejscowy Plan Szczegółowy Zagospoda­
rowania Przestrzennego — Krobia, skala 1: 1000”, stano­
wiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Zabudowa działek winna nastąpić w okresie 15 lat od 

chwili zatwierdzenia planu podziału.

§ 3.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa, 

Urbanistyki i Architektury, Wydziałowi Gospodarki Komu­
nalnej i Mieszkaniowej oraz Wydziałowi Rolnictwa i Leśnic­
twa — Powiatowemu Biuru Geodezji i Urządzeń Rolnych.

§ 4.
Traci moc obowiązującą uchwała nr 23/60/63 Prezydium 

Powiatowej Rady Narodowej w Gostyniu z dnia 23 maja 
1963 r. w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego osiedla 
domów jednorodzinnych przy ulicy 675-lecia w Krobi, pow. 
Gostyń (Dz. Urz. Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Poznaniu Nr 10 poz. 96).

» § 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni­

ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.
Uwaga: Na wniosek zainteresowanych, wszelkich informacji 

dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie, 
objętym zasięgiem opracowanego planu udzielać 
będzie Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury Prez. 'PRN w Gostyniu.



95 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 11/poz. 128—111

128

UCHWAŁA NR 26/148/70
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W KROTOSZYNIE
z dnia 29 stycznia 1970 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Baszków 

powiat krotoszyński
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 

1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7 poz. 47) 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Krotoszynie, 
uchwala, co następuje:

§ 1-
Zatwierdza się miejscowy ogólny plan zagospodarowania 

przestrzennego wsi Baszków przedstawiony na planszy sta­
nowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Zleca się Wydziałowi Budownictwa, Urbanistyki i Archi­

tektury — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Kro­
toszynie odpowiednie zabezpieczenie oryginału zatwierdzo­
nego planu.

§ 3.
Zobowiązuje się Wydział Budownictwa, Urbanistyki i 

Architektury oraz wszystkie zainteresowane organy Prezy­
dium Powiatowej Rady Narodowej do realizacji zatwier­
dzonego planu, ustalając Wydział Budownictwa, Urbanistyki 
i Architektury głównym koordynatorem.

■ § 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.
Z-ca Przewodn. Prezydium Przewodn. Prezydium

Józef Dryk Stefan Zybała
Uwaga: Na wniosek zainteresowanych, wszelkich informacji 

dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie, 
wsi Baszków udzielać będzie Wydział Budownic­
twa, Urbanistyki i Architektury PRN w Kroto­
szynie.

129
ZARZĄDZENIE NR 1/70

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W OSTRZESZOWIE

z dnia 3 czerwca 1970 r.
w sprawie przekazania biurom gromadzkich i miejskich rad 
narodowych uprawnień do wydaw'ania zezwoleń na publiczne 

zabawy nie połączone z występami artystycznymi.
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, ustawy z dnia 25 lutego 

1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez rady naro­
dowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 
9 kwietnia 1968 r. ć> zezwoleniach na publiczną działalność 
artystyczną, rozrywkową i sportową (Dz. U. Nr 12, poz. 64) 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Ostrzeszowie 
po porozumieniu z Urzędem Spraw Wewnętrznych Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu zarządza, 
co następuje:

§ 1-
Przekazuje się biurom gromadzkich i miejskich rad naro­

dowych wydawanie zezwoleń na publiczne zabawy nie po­
łączone z Występami artystycznymi.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia porucza się Wydziałowi Spraw 

Wewnętrznych, prezydiom gromadzkich i miejskich rad na­
rodowych. i

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej.
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Marian Dryjański Antoni Ślusarczyk

130
UCHWAŁA NR 36/126/70

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ
W MIĘDZYCHODZIE 

z dnia 11 czerwca 1970 r.
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu 

zagospodarowania przestrzennego osiedla mieszkaniowego 
Międzychód-Bielsko położonego nad jeziorem Bielskim

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Międzychodzie 
uchwala, co następuję:

§ 1.
Zatwierdza się wykonany przez Terenowy Zespół Usług 

Projektowych w Międzychodzie szczegółowy plan zagospo­
darowania przestrzennego osiedla mieszkaniowego położo­
nego nąd jeziorem Bielskim, przedstawiony na planszy pod­
stawowej pt.: „Międzychód-Bielsko szczegółowy plan za­
gospodarowania przestrzennego osiedla mieszkaniowego” 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa, 

Urbanistyki i Architektury w Międzychodzie.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Stefan Mamzer Helena Nowakowa .
Uwaga: Na wniosek zainteresowanych, wszelkich informacji 

dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie, 
objętym zasięgiem opracowanego planu udzielać 
będzie Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Międzychodzie.

PUBLIKACJE 

131
OBWIESZCZENIE

PRZEWODNICZĄCEGO PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ 
RADY NARODOWEJ W POZNANIU

z dnia 25 lipca 1970 r.
o sprostowaniu błędów w wykazie okręgów urzędów stanu 
cywilnego w województwie poznańskim oraz ich siedzib 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr 39/417/70 Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu z dnia 22 maja 
1970 r. w sprawie zmiany granic okręgów Urzędów Stanu 
Cywilnego w Dopiewie, Luboniu i Trzciance oraz ustalenia 
na obszarze województwa poznańskiego ilości okręgów 

i siedzib urzędów stanu cywilnego.
Na podstawie § 9 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 18 czerwca 1964 r. w sprawie ogłaszania uchwał rad 
narodowych i ich prezydiów oraz w sprawie wydawania 
dzienników urzędowych wojewódzkich rad narodowych 
(Dz. U. Nr 24 poz. 156) prostuje się błędy w wykazie okrę­
gów urzędów stanu cywilnego w województwie poznańskim 
oraz ich siedzib, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr 39/417/70 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w' 
Poznaniu z dnia 22 maja 1970 r. w sprawie zmiany granic 
okręgów Urzędów Stanu Cywilnego w Dopiewie, Lubaniu 
i Trzciance oraz ustalenia na obszarze województwa poznań­
skiego ilości okręgów i siedzib urzędów stanu cywilnego 
(Dz. Urz. WRN w Poznaniu Nr 10 poz. 105) w ten sposób, że:
— w ust. 3 (pow. gnieźnieński), p-kcie 5 zamiast „grom.

Niechanowo” powinno być: „grom. Mieleszyn” w p-kcie 6 
zamiast „grom. Mieleszyn” powinno być: „grom. Niecha­
nowo”

— w ust. 10 (pow. kolski), p-kcie 5 po wyrazach „m. Kłoda­
wa”'dodaje się wyrazy „grom. Kłodawa”

— w ust. 19 (pow. ostrowski), p-kcie 6 zamiast „m. Przygo­
dzice” powinno być „grom. Przygodzice”,

— w ust. 32 (pow. wągrowiecki), p-kcie 6 zamiast „grom. 
Łękno” powinno być „grom. Łekno”.



Nr 11/poz. 132—134 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 96

132

DECYZJA
WYDZIAŁU ROLNICTWA I LEŚNICTWA PREZYDIUM 

POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ W SŁUPCY 
z dnia 4 czerwca 1970 r.

w sprawie wszczęcia podziału i rozgraniczenia nieruchomości 
w Słupcy.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. o tere­
nach dla budownictwa domów jednorodzinnych w miastach 
i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138 i z roku 1961 Nr 7 poz. 47), 
§ 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 grudnia 1958 r. 
w sprawie postępowania przy podziale i rozgraniczaniu nie­
ruchomości na terenach budownictwa domów jednorodzin­
nych (Dz. U. Nr 1, poz. 1 z roku 1959) i art. 97 Kodeksu 
Postępowania Administracyjnego (Dz. U. Nr 30 poz. 168 
z roku 1960) Wydział Rolnictwa i Leśnictwa —- Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Słupcy orzeka wszczęcie:
1) na wniosek Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszka­

niowej w Słupcy podziału na działki budowlane nastę­
pujących nieruchomości położonych w Słupcy w rejonie 
ulic: 1000-lecia, Wojska Polskiego, Powstańców Wielko­
polskich i Bieruta obejmujących grunty Ob. Ob.

Ogółem _____ 3.8158 ha

1. Michalaka Kazimierza dz. nr 222/1 pow. 0.0405 ha
2. Masternej Adaminy 222/2 0.0270
3. Nowakowskiej Heleny 223 0.0535
4. Ptaszkiewicza Dominika 1251/1 0.0461
5. Ptaszkiewicza Bolesława 1250/1 0.0910 >>
6. Mojżeszewicza Wincentego ,, 1252 0.1278
7. Daszkiewicza Władysława ii 1253 0.1869
8. Adamczyka Bogdana 1254 ,, 0.1208 ii

9. Gospodarek Barbary ii 1255 0.1532 ,,
10. Karpińskiego Wacława 1256 »» 0.1076 ii

11. Solczyńskiej Róży 1257 JJ 0.0993 ,,
12. Dencera Mieczysława - 1258 u 0.2755
13. Czerniaka Edmunda 5} 1259 0.1656
14. Dzierżyńskiego Michała 1260/1 0.3149 ,,
15. Drapikowskiego Zenona ,, 1260/2 0.1005 ii

16. Litoborskiej Stanisławy 1261 ,, 0.0425 ,,
17. Litoborskiego Czesława 1262 0.2003
18. Duszyńskiej Wiktorii 1263 0.0774 a

19. Rdesińskiego Tadeusza .. 1264/1 >> 0.1359
20. Kordylasińskiego Aleks. 1265/2 0.0677 a

21. Koteckiego Mieczysława 1265/3 0.0669
22. Struszczyka Mieczysława ,, 1265/4 0.0670 a

23. Kałeckiego Wojciecha 1265/5 0.0666
24. Kałeckiego Jana 1265/6 0.0900
25. Adamczyka Edwarda 1265/7 0.0752
26. Tomkowiaka Czesława 

i Polak Izabeli 1265/8 0.0713
27. Faryńskiej Ireny 1265/9 0.3418
28. Książczaka Zbigniewa ,, 1936 0.1677 ,,
29. Państwowego Zakładu 

Ubezpieczeń w Słupcy 224/1 0.1291
30. Skarbu Państwa Polskiego

Wydz. G. K. i M. w Słupcy 5, 224/2 0.3062 a

2) z urzędu rozgraniczenie nieruchomości podlegających po­
działowi w zakresie wynikającym w § 8 i 9 cyt. wyżej 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12. XII. 1958 r.

Z-ca Kierownika 
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa

mgr inż. Zdzisław Skotnicki

133
DECYZJA

WYDZIAŁU ROLNICTWA I LEŚNICTWA PREZYDIUM
POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU

z dnia 17 czerwca 1970 r.
w sprawie wszczęcia podziału i rozgraniczenia nieruchomości 

w Stawiszynie.
Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. o tere­

nach dla budownictwa domów jednorodzinnych w miastach 
i osiedlach (Dz. U. Nr 31 poz. 138, z roku 1961 Nr 7 poz. 47 
i Nr 32 poz. 159) § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

12 grudnia 1958 r. w sprawie postępowania przy podziale i 
rozgraniczeniu nieruchomości na terenach budownictwa 
domów jednorodzinnych (Dz. U. z roku 1959 Nr 1 poz. 1) 
I art. 97 Kodeksu Postępowania Administracyjnego (Dz. U- 
z roku 1960 Nr 30 poz. 168) — Wydział Rolnictwa i Leśnictwa 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Kaliszu

orzeka:
1) Wszczyna się podział na działki budowlane nierucho­

mości położonych w mieście Stawiszynie powiat Kalisz, 
a stanowiących własność:
a) Adama i Józefy małż. Wojciechowskich oznaczonej 

w wykazie hipotecznym Nr 254 pod poz. 29 o pow. — 
0,52 ha,

b) Józefa Frątczaka i Anny Frątczak zapisanej w KW911 
o pow. — 0,30 ha,

c) Stanisława i Tekli małż. Raczkowskich w równych 
częściach oznaczonej w dziale Il-gim wykazie hip. 
Nr 237 pod poz. 10 o powierzchni 0,14 ha,

d) Andrzeja i Stanisławy małż. Iwanek ujawnionej w 
wyk. hip. Nr 237 do poz. 10 io pow. 0,15 ha,

e) Zofii Gruszczyńskiej córki Jakuba i Marianny zapisa­
nej w KW 911 dawniej 237 o powierzchni 0,26 ha,

f) Franciszka i Marty małż. Grajnert o powierzchni 
0,53 ha,

g) Wacława i Ludwiki małż. Witczak, zapisanej w KW 
911 o powierzchni 0,32 ha,

h) Antoniego i Józefy małż. Wojciechowskich. (Nieru­
chomość pochodzi z majątku ziemskiego „Długa Wieś 
część II”' oznaczona "'w wykazie hip. Nr 36) o pow.‘ 
1,97 ha,

i) Józefa i Marianny Urbaniak zapisanej w KW 6618 
dawniej 239 o powierzchni 1,98 ha,

k) Antoniego Grubskiego zapisanej w KW 9332 o po­
wierzchni 1,95 ha,

l) Stanisława i Anieli małż. Pietras zapisanej w KW 
9606 o powierzchni 4,88 ha,

m) Jacka i Ireny małż. Kobza zapisanej w KW 10348 
o powierzchni 0,40 ha.

2) Wszczyna się z urzędu postępowanie rozgraniczeniowe 
w zakresie wynikającym z § 8 i 9 cyt. wyżej rozporządze­
nia Rady Ministrów z dnia 12. XII. 58 r.

Kierownik Wydziału 
mgr inż. Ewa Unicka

134

OGŁOSZENIE
WYDZIAŁU GOSPODARKI WODNEJ I OCHRONY
POWIETRZA PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY 

NARODOWEJ W OSTROWIE WLKP.
z dnia 22 czerwca 1970 r.

w sprawie statutu Spółki Wodnej d/s budowy wodociągu 
wiejskiego we wsi Biernacice pow. ostrowski.

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej W Ostrowie Wlkp. 
Wydział Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza działając 
na podstawie art. 114 ustawy z dnia 30 maja 1962 r. Prawo 
Wodne (Dz. U. Nr 34, poz. 158) ogłasza, że wydał decyzję 
z dnia 15 czerwca 1970 r. Nr GWOP. 057/7/70 o utworzeniu 
spółki wodnej p. n. „Spółka Wodna d/s budowy wodociągu 
wiejskiego w Biernacicach pow. Ostrów Wlkp.”, której na­
dano poniższy statut:

STATUT SPÓŁKI WODNEJ
D/S BUDOWY WODOCIĄGU WIEJSKIEGO 

W BIERNACICACH POW. OSTRÓW WLKP.

Rozdział I

Przepisy ogólne

§ i-
Spółka Wodna nosi nazwę „Spółki Wodnej d/s budowy 

wodociągu wiejskiego w Biernacicach”.

§ 2.
Siedzibą Spółki jest wieś Biernacice pow. Ostrów Wlkp.



e

97 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 11/poz. 134—165

§ 3.
Teren działalności Spółki obejmuje nieruchomości we wsi 

Biernacice wymienione w wykazie członków stanowiącym 
załącznik do statutu.

§ 4.
Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

§ 5.
1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabywa osobowość 

prawną przez wpisanie do księgi wodnej.
2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma­

jątkiem.
3. Członkowie Spółki nie odpowiadają wobec osób trze­

cich za zobowiązania Spółki.

§ 6.
Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres Spółki.

Rozdział II
§ 7.

Celem Spółki jest budowa urządzeń publicznej sieci wo­
dociągowej na terenie wsi Biernacice.

Dalsze postanowienia nadanego Spółce statutu są ogło­
szone w §§ od 8 do końca statutu wzorcowego spółek wod­
nych ustalonego zarządzeniem Prezesa Centralnego Urzędu 
Gospodarki Wodnej z dnia 28 lutego 1964 r. zamieszczonego 
w Monitorze Polskim Nr 26 poz. 118.

Kierownik Wydziału
inż. Józef Janowski

135
UPROSZCZONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA 1969 R.

Poznańskie Powiatowe Zakłady Przemysłu Terenowego w Swarzędzu ul. Armii Czerwonej 8

Część I

Stan na:
Część I

Stan na:
1.1. 69 r. 31. 12. 69 r. 1.1. 69 r. 31. 12. 69 r.

1. Środki trwałe 14 819 15 508 1. Fundusz statutowy 11 983 11 859
2. Materiały 4 949 5 596 2. Umorzenie środków trwałych 8 234 8 554
3. Produkcja w toku 3. Zobowiązania wobec

i półfabrykaty 2 501 1 547 dostawców 432 397
4. Towary i wyroby 666 777 4. Kredyty bankowe obrotowe 3 869 3 625
5. Środki pieniężne 1 445 1 866 5. Środki otrzymane — —
6. Należności od odbiorców 2 312 1 856 na inwestycje
7. Rachunek bankowy środków 6. Fundusz własnych środków

na inwestycje 59 32 na inwestycje 1 716 1 948
8. Inwestycje rozpoczęte — — 7. Kredyty bankowe
9. Pozostałe aktywa 8 215 7 290 na inwestycje 443 37

10. Strata — — 8. Inne fundusze i rezerwy 2 403 2 553
9. Pozostałe pasywa 484 383

10. Zysk 5 402 5116
Razem: 34 966 34 472 Razem: 34 966 34 472

Główny Księgowy Dyrektor
Władysław Szukała mgr Konstanty Drab

Plan Wykonanie Część III Plan Wykonanie
1. Sprzedaż ogółem 27 000 27 823 1. Wartość produkcji ogółem
2. Koszt własny sprzedaży 21 805 22 492 na 1 zatrudnionego 124,4 127,9
3. Zysk na sprzedaży 5 101 5 208 2. Należny fundusz zakładowy
4. Zyski nadzwyczajne — 197 ogółem na 1 zatrudnionego 0,9 0,9
5. Straty nadzwyczajne — 328 3. Manka, ubytki i straty — 12

* z tego przypisano do zwrotu — 3



98Nr 11/poz. 124—135 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU

INFORMACJA
1. W Bibliotece Prezydium przy ul. Kościuszki 92, pokój nr 027, znaj­

dują się do wglądu Obywateli:
1) Dzienniki Ustaw,
2) Monitory Polskie,
3) Dzienniki Urzędowe Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

2. Pisma wymienione pod 1. znajdują się również do wglądu w pre­
zydiach powiatowych, miejskich i gromadzkich rad narodowych.

Warunki prenumeraty
Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Poznaniu na rok 1970
Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu 
na rok 1970 wynosi:

rocznie 18 zł ze skorowidzem
półrocznie . . . . 10 zł bez skorowidza

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.

Specjalnych rachunków nie wysyła się

Adres Redakcji: Poznań, Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, Aleja Stalingradzka 18, pokój 53
Adres Administracji: Poznań, Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, ul. Kościuszki 92, pokój nr 027
Konto: Narodowy Bank Polski V Oddział Miejski nr 1231-94.2-5380 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Prenumerata roczna 18,— zł, półroczna 10,— zł 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony 

Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych numerów należy 
wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po otrzymaniu następnego 

z kolei dziennika.
Cena niniejszego egzemplarza 1,50 zł ODBIORCA:

Tłoczono w Pozn. Zakł. Graf. im. M. Kasprzaka Zakł. 1 - 11876 - 2550 - B-8


